
Sentido: N.Hamburgo Via Faixa

97 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R721 TAQUARA /
NOVO HAMBURGO
Tabela de horários sentido N.Hamburgo Via Faixa

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 14:30

Terça-feira 14:30

Quarta-feira 14:30

Quinta-feira 14:30

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus R721 TAQUARA
/ NOVO HAMBURGO
Sentido: N.Hamburgo Via Faixa
Paradas: 97
Duração da viagem: 107 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus R721 TAQUARA / NOVO HAMBURGO | (N.Hamburgo Via Faixa) tem 4 itinerários.
(1) N.Hamburgo Via Faixa: 14:30(2) N.Hamburgo Via Porto Blos: 06:20(3) Taquara Via Faixa: 13:00(4) Taquara Via
Porto Blos: 16:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha R721 TAQUARA / NOVO HAMBURGO mais
perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus R721 TAQUARA / NOVO HAMBURGO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus R721
TAQUARA / NOVO HAMBURGO

N.Hamburgo Via
Faixa

Use O AppR721 TAQUARA / NOVO HAM…

Rodoviária De Taquara

Sebastião Amoretti

Rua Tristão Monteiro, 875

Rua Tristão Monteiro, 1530

Rua Tristão Monteiro, 2026

Rua Tristão Monteiro, 2272-2334

Rua Tristão Monteiro, 2510

Avenida Oscár Martins Rangel, 3646

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rodoviária De Parobé

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Entrada Campo Vicente

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640801/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D651508%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R721%20TAQUARA%20%2F%20NOVO%20HAMBURGO_N.Hamburgo%20Via%20Faixa_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_R721%20TAQUARA%20%2F%20NOVO%20HAMBURGO_N.Hamburgo%20Via%20Faixa_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Entrada De Araricá

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rua Nações Unidas, 201

Rua Major Bento Alves, 2155

Rua Major Bento Alves, 1953

Rua Major Bento Alves, 1696

Rua Major Bento Alves, 1262

Rua Major Bento Alves, 1008

Rua Major Bento Alves, 781

Rua Major Bento Alves, 515

Rua Major Bento Alves, 253

Av. João Corrêa, 154

Av. João Corrêa, 440

Rua Padre Réus, 91

Rua Presidente Kenedy, 386

Rua Presidente Kenedy, 603

Rodoviária De Sapiranga

Rua Saldanha Da Gama, 10-86

Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 674

Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 21

Avenida João Corrêa, 1857

Avenida João Corrêa, 2172

Avenida João Corrêa, 2484

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640801/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Avenida João Corrêa, 2772

Rodovia Rs-239, 5078

Rs-239

Avenida Dos Municípios

Avenida Dos Municípios, 6950

Avenida Dos Municípios, 5370

Avenida Dos Municípios, 1889-1949

Avenida Dos Municípios, 2050-2290

Avenida Dos Municípios, 282-334

Av. Dos Municípios - Getnet

Avenida Dos Municípios, 1394-1436

Avenida Dos Municípios, 1626-1678

Rodoviária De Campo Bom

Avenida Brasil, 3727-3735

Avenida Brasil, 3113

Avenida Brasil, 2747-2787

Avenida Brasil, 2417-2549

Avenida Brasil, 1953-2035

Avenida Brasil, 1623-1653

Avenida Brasil, 1201-1277

Rua Wolfram Metzler, 116-196

Rua Wolfram Metzler, 516

Avenida São Leopoldo, 4308-4316

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz



Sentido: N.Hamburgo Via Porto Blos

102 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R721 TAQUARA /
NOVO HAMBURGO
Tabela de horários sentido N.Hamburgo Via Porto
Blos

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:20

Terça-feira 06:20

Quarta-feira 06:20

Quinta-feira 06:20

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 06:20

Informações da linha de ônibus R721 TAQUARA
/ NOVO HAMBURGO
Sentido: N.Hamburgo Via Porto Blos
Paradas: 102
Duração da viagem: 107 min
Resumo da linha:

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Nicolau Becker

Nicolau Becker

Teixeira De Freitas - Rodoviária Antiga

Nações Unidas - Estação Novo Hamburgo

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Rodoviária De Novo Hamburgo

Rodoviária De Taquara

Sebastião Amoretti

Rua Tristão Monteiro, 875

Rua Tristão Monteiro, 1530

Rua Tristão Monteiro, 2026

Rua Tristão Monteiro, 2272-2334

Rua Tristão Monteiro, 2510

Avenida Oscár Martins Rangel, 3646

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rodoviária De Parobé

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640803/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Rs-239

Rs-239 - Entrada Campo Vicente

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Entrada De Araricá

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rua Nações Unidas, 201

Rua Major Bento Alves, 2155

Rua Major Bento Alves, 1953

Rua Major Bento Alves, 1696

Rua Major Bento Alves, 1262

Rua Major Bento Alves, 1008

Rua Major Bento Alves, 781

Rua Major Bento Alves, 515

Rua Major Bento Alves, 253

Av. João Corrêa, 154

Av. João Corrêa, 440

Rua Padre Réus, 91

Rua Presidente Kenedy, 386

Rua Presidente Kenedy, 603

Rodoviária De Sapiranga

Rua Saldanha Da Gama, 10-86

Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 674

Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 21

Avenida João Corrêa, 1857

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640803/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Avenida João Corrêa, 2172

Avenida João Corrêa, 2484

Avenida João Corrêa, 2772

Rodovia Rs-239, 5078

Rs-239

Avenida Dos Municípios

Avenida Dos Municípios, 6950

Avenida Dos Municípios, 5370

Avenida Dos Municípios, 1889-1949

Avenida Dos Municípios, 2050-2290

Avenida Dos Municípios, 282-334

Av. Dos Municípios - Getnet

Avenida Dos Municípios, 1394-1436

Avenida Dos Municípios, 1626-1678

Rodoviária De Campo Bom

Av. Dos Municípios

Pres. Vargas

Pres. Vargas

Rua Vinte De Setembro, 2-52

Rua Quinze De Novembro, 135-343

15 De Novembro

Avenida Brasil, 3113

Avenida Brasil, 2747-2787

Avenida Brasil, 2417-2549

Avenida Brasil, 1953-2035

Avenida Brasil, 1623-1653

Avenida Brasil, 1201-1277

Rua Wolfram Metzler, 116-196

Rua Wolfram Metzler, 516

Avenida São Leopoldo, 4308-4316

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz



Sentido: Taquara Via Faixa

96 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R721 TAQUARA /
NOVO HAMBURGO
Tabela de horários sentido Taquara Via Faixa

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 13:00

Terça-feira 13:00

Quarta-feira 13:00

Quinta-feira 13:00

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus R721 TAQUARA
/ NOVO HAMBURGO
Sentido: Taquara Via Faixa
Paradas: 96
Duração da viagem: 114 min
Resumo da linha:

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Nicolau Becker

Nicolau Becker

Teixeira De Freitas - Rodoviária Antiga

Nações Unidas - Estação Novo Hamburgo

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Rodoviária De Novo Hamburgo

Rodoviária De Novo Hamburgo

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Teixeira De Freitas - Rodoviária Antiga

Nicolau Becker - Big

Nicolau Becker

Nicolau Becker

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640805/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Avenida São Leopoldo, 1175-1221

Rua Wolfram Metzler, 573-663

Rua Wolfram Metzler, 55

Avenida Brasil, 1286-1302

Avenida Brasil, 1740

Avenida Brasil, 1852-2036

Avenida Brasil, 2460

Avenida Brasil, 2748-2800

Avenida Brasil, 3072-3116

Rodoviária De Campo Bom

Avenida Dos Municípios - Box Print

Av. Dos Municípios - Getnet

Avenida Dos Municípios, 281-333

Avenida Dos Municípios, 2050-2290

Avenida Dos Municípios, 6414

Avenida Dos Municípios, 5370

Avenida Dos Municípios, 6968

Rua Rodolfo Bauer, 7288

Rs-239

Rs-239

Rua João Corrêa, 2527

Avenida João Corrêa, 2169

Avenida João Corrêa, 1857

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640805/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 2-
54

Rua General José Antônio Flores Da Cunha 674

Rua Saldanha Da Gama, 39

Rodoviária De Sapiranga

Av. João Corrêa, 437

Av. João Corrêa, 131

Rua Major Bento Alves, 266

Rua Major Bento Alves, 560

Rua Major Bento Alves, 790

Rua Major Bento Alves, 1008

Rua Major Bento Alves, 1356

Rua Major Bento Alves, 1730

Rua Major Bento Alves, 1996

Rua Major Bento Alves, 2292

Rua Major Bento Alves, 2656

Rua Major Bento Alves, 3450

Rua Três Passos, 413-489

Rua Três Passos, 213

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Entrada Campo Vicente

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239



Sentido: Taquara Via Porto Blos

101 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R721 TAQUARA /
NOVO HAMBURGO
Tabela de horários sentido Taquara Via Porto Blos

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 16:10

Terça-feira 16:10

Quarta-feira 16:10

Quinta-feira 16:10

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus R721 TAQUARA
/ NOVO HAMBURGO

Rs-239 - Fábrica Bibi

Rs-239

Rs-239

Rodoviária De Parobé

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Avenida Oscár Martins Rangel, 3560

Rua Tristão Monteiro, 2525

Rua Tristão Monteiro, 2301

Rua Tristão Monteiro, 1985

Rua Tristão Monteiro, 1519

Rua Tristão Monteiro, 983

Sebastião Amoretti

Sebastião Amoretti

Sebastião Amoretti

Rodoviária De Taquara

Rodoviária De Novo Hamburgo

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Nações Unidas

Teixeira De Freitas - Rodoviária Antiga

Nicolau Becker - Big

Nicolau Becker

Nicolau Becker

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Sentido: Taquara Via Porto Blos
Paradas: 101
Duração da viagem: 142 min
Resumo da linha:

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Vítor Hugo Kunz

Avenida São Leopoldo, 1175-1221

Rua Wolfram Metzler, 573-663

Rua Wolfram Metzler, 55

Avenida Brasil, 1286-1302

Avenida Brasil, 1740

Avenida Brasil, 1852-2036

Avenida Brasil, 2460

Avenida Brasil, 2748-2800

Avenida Brasil, 3072-3116

15 De Novembro

15 De Novembro

Pres. Vargas

Pres. Vargas

Avenida Dos Municipios, 2175-2223

Rodoviária De Campo Bom

Avenida Dos Municípios - Box Print

Av. Dos Municípios - Getnet

Avenida Dos Municípios, 281-333

Avenida Dos Municípios, 2050-2290

Avenida Dos Municípios, 6414

Avenida Dos Municípios, 5370

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa


Avenida Dos Municípios, 6968

Rua Rodolfo Bauer, 7288

Rs-239

Rs-239

Rua João Corrêa, 2527

Avenida João Corrêa, 2169

Avenida João Corrêa, 1857

Rua General José Antônio Flores Da Cunha, 2-
54

Rua General José Antônio Flores Da Cunha 674

Rua Saldanha Da Gama, 39

Rodoviária De Sapiranga

Av. João Corrêa, 437

Av. João Corrêa, 131

Rua Major Bento Alves, 266

Rua Major Bento Alves, 560

Rua Major Bento Alves, 790

Rua Major Bento Alves, 1008

Rua Major Bento Alves, 1356

Rua Major Bento Alves, 1730

Rua Major Bento Alves, 1996

Rua Major Bento Alves, 2292

Rua Major Bento Alves, 2656

Rua Major Bento Alves, 3450

Rua Três Passos, 413-489

Rua Três Passos, 213

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus R721 TAQUARA /
NOVO HAMBURGO estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Porto
Alegre e Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real
dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Entrada Campo Vicente

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239 - Fábrica Bibi

Rs-239

Rs-239

Rodoviária De Parobé

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Rs-239

Avenida Oscár Martins Rangel, 3560

Rua Tristão Monteiro, 2525

Rua Tristão Monteiro, 2301

Rua Tristão Monteiro, 1985

Rua Tristão Monteiro, 1519

Rua Tristão Monteiro, 983

Sebastião Amoretti

Sebastião Amoretti

Sebastião Amoretti

Rodoviária De Taquara

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R721_TAQUARA_NOVO_HAMBURGO/651508/2640801/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-858105-651508&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D651508%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R721%20TAQUARA%20%2F%20NOVO%20HAMBURGO_N.Hamburgo%20Via%20Faixa_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_R721%20TAQUARA%20%2F%20NOVO%20HAMBURGO_N.Hamburgo%20Via%20Faixa_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=N.Hamburgo%20Via%20Faixa&lang=pt
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